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				Husvagn & Camping är på plats på världens största mässa för husbilar och husvagnar, Caravan Salon i Düsseldorf. Vi hittade bland mycket annat en husbil från Kina, en helt ny tillverkare av kompaktbilar, Clever, och nygamla Sterckemann. Husvagnarna från T.E.C, som kommer att finnas på Elmia och hos SoliferPolars återförsäljare senare under året, fick vi...

					

				
	

		
		Husvagn & Camping är på plats på världens största mässa för husbilar och husvagnar, Caravan Salon i Düsseldorf.


Vi hittade bland mycket annat en husbil från Kina, en helt ny tillverkare av kompaktbilar, Clever, och nygamla Sterckemann. Husvagnarna från T.E.C, som kommer att finnas på Elmia och hos SoliferPolars återförsäljare senare under året, fick vi också ett smakprov på. Dessutom kan vi rapportera att Kabe fick två fina priser, ett för bästa utlänska husvagn i kategorien över 20 000 euro och ett för bästa säkerhet som standard.

Den första helgen under mässan i Düsseldorf, som pågår mellan den 25/8 och den 2/9 2012, hade man inte mindre än 55 000 besökare. Man räknar med att mer än 160 000 personer ska ha besökt mässan när den är över.


	Clever, byggs av en firma som startats av samme man som varit ansvarig för Knaus Box Star.

	En husbil från Kina, ett land som har sex olika tillverkare och förväntas få åtskilligt fler.
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				Copyright © 2024 Husvagn & Camping Denna sajt drivs av Story House Egmont AB. Story House Egmont publicerar ett hundratal tidningar och webbplatser, däribland Hemmets Journal, Hus &amp; Hem, Icakuriren, Vagabond, Kalle Anka och Bamse. Vi har även en omfattande verksamhet inom böcker, spel, aktivitetsprodukter och event, samt är snabbt växande inom e-handel och digitala marknadsföringstjänster. Story House Egmont är en del av den nordiska mediekoncernen och stiftelsen Egmont som varje år delar ut mer än 120 miljoner kronor för att hjälpa utsatta barn och ungdomar. Läs mer på www.storyhouseegmont.se.

Story House Egmont AB, Karlavägen 96, 115 26 Stockholm, Tel: 08-692 01 00, Orgnr: 556046-9206
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